

سه‌شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۳ | اول جمادی‌الثانی ۱۴۴۶

گزارش یک

اسرائیل از معکوس شدن فتنه سوریه نگران است

نتانیاهو: از منافع حیاتی اسرائیل حفاظت خواهیم کرد



امنیتی بعد از جنگ با حزب‌الله به سود خود بهره خواهد برد. کارمیت والنسی، رئیس برنامه «حوزه شمالی» در مؤسسه مطالعات امنیت ملی در تل آویو، روز یک‌شنبه به تایمز اسرائیل گفت: «مان‌بندی [اتفاقات سوریه] تصادفی نیست، آنها [تحریر‌الشام] ضعف حیاتی و حتی تاریخی را که «محور مقاومت»، در درجه اول حزب‌الله و ایران در آن قرار دارند، به خوبی شناسایی می‌کنند.» علاوه بر این، یک منبع دیپلماتیک به هار‌تس گفته است: «حزب‌الله توجه خود را به سوریه معطوف کرده است و امروز شاهد نقض کمتر توافقی آتش‌بس توسط این سازمان بودیم. منطقه ساکت تر شده‌است.» باین وجود، به فاصله‌ای نه چندان طولانی، حالا منابع اسرائیلی‌ها نگران رقم خوردن سناریویی معکوس هستند، چیزی که بنیامین نتانیاهو را مجبور کرده‌دست‌کم دو مرتبه تنگست امنیتی بر گزار و از تلاش برای حفاظت از دستاوردهای جنگ با حزب‌الله صحبت کند. طی ۲۴ ساعت گذشته، کلیپ‌هایی از ورود گروه‌هایی از حشدالشعبی از مرز عراق به سوریه منتشر شده که گفته می‌شود برای کمک

به ارتش سوریه در مقابل تروریست‌های تحریر‌الشام وارد این کشور شده‌اند. آسوشیتدپرس دیروز گزارش کرد که شهنظامیان عراقی از جمله جنگجویان گروه‌های کتائب حزب‌الله و فاطمیین، شنبانه به نزدیکی شهر بو کمال در شرق سوریه رسیدند تا به واحدهایی بپیوندند که از قبل در سوریه برای حمایت از دمشق مستقر شده بودند. یک منبع ارتش ارتش سوریه هم به این خبر گزار ی گفت: «پنجاه نیروهای کمکی جدیدی هستند که برای کمک به هم‌زمان ما در خط مقدم در شمال اعزام می‌شوند.» وزیر کشور عراق جابه‌جایی حشدالشعبی و تصاویر منتشر شده را رد نکرده ولی گفته که کاروان‌های نیروهای حشدالشعبی عراق برای ای حفاظت از مرز عراق و سوریه اعزام شده‌اند. فالح الفیاض، رئیس حشدالشعبی عراق هم گفته که ورود نیروهای ما به سوریه را قاطعانه تکذیب می‌کنم و حشدالشعبی در خارج از عراق هیچ عملیاتی را انجام خواهد داد.

■ فرصت تغییر موازنه برای تهران

منابع امنیتی در سرزمین‌های اشغالی ایران نگرانی

می‌کنند که جنگ در سوریه ممکن است منجر به حضور نیروهای مقاومت در سوریه شده و تهران از این فرصت برای تغییر در موازنه‌قوا در جبهه جولان استفاده کند. عباس عراقچی روز یک‌شنبه بعد از گفت‌وگو با بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه و اطمینان به او از حمایت ایران و جبهه مقاومت، راهی ترکیه شد، جایی که به هاکان فیدان، «وزیر خارجه ترکیه به رغم اختلاف‌نظرهایی» که او از آنها صحبت کرد، گفت: «به آنکارا [توافق کردیم جلسه بعدی روند آستانه به زودی در سطح وزرا بر گزار شود]، رویدادی که نشان می‌دهد تهران، آنکارا و مسکو مجدداً قصد دارند ابتکاری عمل را در سوریه در دست بگیرند. این، احتمالاً برای اسرائیلی‌ها خبر خوبی نیست. جوانان لیس دیروز در هار‌تس نوشت که به‌ربران اسرائیل نگران هستند که نیروهای ایرانی تحت پوشش مبارزه با تروریست‌ها در مرز با اسرائیل مستقر شوند. آنها همچنین نگران هستند که تهران از حضور نظامی خود در سوریه برای قاچاق سلاح و مهمات به لبنان به عنوان بخشی

به رغم برنامه‌ریزی تیم مذاکره‌کننده ایرانی برای تداوم مذاکرات

مذاکره با اروپا چشم‌انداز روشنی ندارد



هم نباید غافل شد که اوکراین و همه حواشی به‌راسته پرمون آن، اعم از ادعاهای حمایت ایران از روسیه در جنگ جاری، پیش‌شرط مذاکرات ایران با طرف‌های اروپایی نیستند و بنابر اعلام منابع آگاه، تنها «کمتر از نیم ساعت از گفت‌وگو‌های سه تا چهار ساعته در ژنو به مسئله اوکراین اختصاص داشته‌است.» از طرفی دیگر، اروپایی‌ها تا همین اواخر هم روی خوشی به ملاقات آتی با مقامات ایرانی نشان ندادند و هر چند پس از دیدارهای دو ماه قبل در نیویورک، مقرر شد با تهران به گفت و گو بنشینند اما با تحریم سه شرکت هوایی، تحریم کشتنرانی، قطعنامه شورای حکام، همراهی با طرف‌های شورای همکاری خلیج فارس در اعلام موضع ضد ایرانی، حسن‌نیتی از خود نشان ندادند. در این بین، آلمانی‌ها با واکنش هیجانی به مرگ جمشید شاهرهد، با پستن کنسولگری های خود و اظهارات تند، نقش

۱۵ جوان | شماره ۲۱۸۵

از تلاش برای تسلیح مجدد حزب‌الله استفاده کند. هرچند به نوشته هار‌تس هنوز هیچ مدرکی وجود ندارد که نشان دهد نیروهای ایرانی واقعاً در دمشق مستقر خواهند شد ولی یک منبع اسرائیلی می‌گوید که او چنین اقدامی را یک عمل انجام شده می‌داند: «ایران اخیراً نیرو به سوریه را در تلاش برای کمک به اسد و سرکوب شورش آغاز کرده است.» اسرائیل هیوم در یک ارزیابی هم‌راستا نوشته که ورود نیروهای ایرانی نشان‌دهنده یک تغییر اساسی در چشم‌انداز نظامی در ترکیه است که قصد دارد رژیم اسد را تأمین کند، مخالفان را سرکوب کند و نفوذ منطقه‌ای ایران را تقویت کند و یک مقام ارشد در سرزمین‌های اشغالی به اسرائیل‌هیوم گفت: «ها برای هر سناریویی آماده هستیم.» هرب کینون، نویسنده جزوالم‌پست از درجه‌ای جداگانه به جنگ در سوریه نگاه می‌کند و امیدوار است که جنگ میان تحریر‌الشام و اسد، به پیروز شدن هیچ‌کدام منجر نشود. او می‌گوید که جنگ با اسرائیل، «حزب‌الله و حماس را تضعیف کرده» و حزب‌الله که نقش مهمی در تقویت اسد در اوایل جنگ ایفا کرد، در حال حاضر «هیچ موقعیتی برای ارسال نیروی کمکی برای کمک به سوریه ندارد» و روسیه هم «عمیقاً در جنگ خود در اوکراین غرق شده است و مانند یک دهه پیش توانایی دفاع از اسد را ندارد»، وضعیتی که به گفته‌او «انتلاف اسد را تضعیف کرده و راه را برای حمله به رهبری فرماندهی عملیات نظامی مرکزی (الفتح‌المبین)، انتلاف اسلام‌گرایان تندرو و برخی نیروهای میانه‌روتر هموار کرده‌است.» این نویسنده اسرائیلی می‌گوید چیزی که «کمتر مشخص است این است که آیا این تحول برای اسرائیل خوب است یا بد.» او می‌گوید: «اگر فرماندهی عملیات نظامی مرکزی متشکل از شورشیان ارتش آزاد سوریه به او از حمایت ایران و جبهه مقاومت، راهی ترکیه شد، چیز کامه‌دور کنند و محاسلی به غرب داشتند، این یک خود مذاکره قرار گیرد. باین حال تأکید کرد که هر گونه دعوت از اوکراین برای پیوستن به ناتو همچنان باید تمام خاک این کشور را به رسمیت بشناسد. از جمله مناطق تحت اشغال. این پیشنهاد به این معنی است که ماده ۵ا‌تو که بیان می‌کند حمله به یک کشور عضو، حمله به آن است، در صورت پیوستن اوکراین، باید طبق خود مذاکره وارد جنگ، مسکو می‌کند اما رهبران غرب تاکنون با این درخواست کی‌یف موافقت نکرده‌اند و باتوجه به تشدید تنش‌ها در شرق اروپا، معلوم هم نیست که در آینده نیز به این مسئله تن دهند.

می‌کنند که جنگ در سوریه ممکن است منجر به حضور نیروهای مقاومت در سوریه شده و تهران از این فرصت برای تغییر در موازنه‌قوا در جبهه جولان استفاده کند. عباس عراقچی روز یک‌شنبه بعد از گفت‌وگو با بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه و اطمینان به او از حمایت ایران و جبهه مقاومت، راهی ترکیه شد، جایی که به هاکان فیدان، «وزیر خارجه ترکیه به رغم اختلاف‌نظرهایی» که او از آنها صحبت کرد، گفت: «به آنکارا [توافق کردیم جلسه بعدی روند آستانه به زودی در سطح وزرا بر گزار شود]، رویدادی که نشان می‌دهد تهران، آنکارا و مسکو مجدداً قصد دارند ابتکاری عمل را در سوریه در دست بگیرند. این، احتمالاً برای اسرائیلی‌ها خبر خوبی نیست. جوانان لیس دیروز در هار‌تس نوشت که به‌ربران اسرائیل نگران هستند که نیروهای ایرانی تحت پوشش مبارزه با تروریست‌ها در مرز با اسرائیل مستقر شوند. آنها همچنین نگران هستند که تهران از حضور نظامی خود در سوریه برای قاچاق سلاح و مهمات به لبنان به عنوان بخشی

رویکرد

سالیوان: تک‌تک دلارها را

برای تسلیح اوکراین خرج خواهیم کرد

دولت امریکا که از سیاست‌های ترامپ نسبت به جنگ اوکراین نگران است، قصد دارد در مدت کوتاه باقی مانده از همه توان خود برای تقویت متحدش استفاده کند؛ چیزی که مشاور امنیت ملی کاخ سفید به صراحت آن را تأیید کرد و گفت تک‌تک دلارها را برای تسلیح اوکراین خرج خواهیم کرد.

در آستانه چند هفته مانده به مراسم تحلیف دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب امریکا، موج حمایت‌های دولت دموکرات جو‌بایدن، رئیس‌جمهور این کشور از اوکراین سرعت گرفته و حتی حاضر است خزانه این کشور را برای دستاور‌دسازی نسبی در اوکراین خالی کند. به گزارش راش‌اتودی، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید روز دوشنبه در سخنانی گفت که دولت جو‌بایدن، در زمان باقی مانده تا انتقال قدرت، از هر فرصتی برای ارسال سلاح بیشتر به اوکراین استفاده می‌کند. سالیوان در این باره گفت: در فاصله ۵۰ روز تا ترک کاخ سفید، دولت بایدن در تلاش است برای اوکراین تمام ابزارهای ممکن را جهت تقویت موضع این کشور در میدان تأمین کند. وی افزود: «رئیس‌جمهور بایدن مرا امور کرده است تا بر افزایش قابل توجه تجهیزات نظامی ارسالی به اوکراین نظارت کنم تا از این طریق تک‌تک دلارهایی را که گنگره به ما تخصیص داده است، پیش از رفتن بایدن از کاخ سفید خرج کنیم.» این در حالی است که ترامپ مدعی شده‌است که ۲۴ ساعت پس از مراسم تحلیف و ادای سوگند در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵، به جنگ اوکراین پایان خواهد داد. دولت بایدن اعلام کرده‌است که برای شکست روسیه تا هر زمان که طول بکشد در کنار اوکراین خواهد ایستاد. سالیوان در ادامه به‌رغم تأکید بر تداوم حمایت از اوکراین، اذعان کرد: «کی‌یف در نهایت مجبور به تعامل دیپلماتیک با روسیه خواهد شد و هدف کمک نظامی امریکایان است که اوکراین را با دست پر به میز مذاکرات بفرستد و در نتیجه کی‌یف بتواند به آن نتیجه‌ای که می‌خواهد دست یابد.» کی‌یف و مسکو در سال ۲۰۲۲ پیش‌نویس اولیه توافق صلح را تصویب کردند که براساس آن درگیری‌ها در ازای منصرف شدن اوکراین از رؤیای پیوستن به ناتو و پذیرش سقفی برای تقویت ارتش این کشور پایان خواهد یافت. روسیه نیز نسبت به اعطای تضمین امنیتی به اوکراین ابراز تمایل کرد.

از س‌وی دیگر، در آستانه روی کار آمدن ترامپ، ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین وحشت‌زده شده و دنبال تضمین‌های قوی از متحدان غربی است. به گزارش خبرگزاری تاس، زلنسکی دیروز پس از دیدار با کایا کالاس، رئیس‌ جدید دیپلماسی اتحادیه اروپا، آنتونیو کاستا، رئیس تازه‌منتصب شده شورای اروپا، که به عنوان نماینده حمایت در اولین روز ریاست خود به کی‌یف رفته بودند در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: «عوت از اوکراین برای پیوستن به ناتو برای بقای ما ضروری است. او گفت که سرزمین‌های اشغال شده می‌تواند در آینده به‌صورت دیپلماتیک به‌صورت مذاکره قرار گیرد. باین حال تأکید کرد که هر گونه دعوت از اوکراین برای پیوستن به ناتو همچنان باید تمام خاک این کشور را به رسمیت بشناسد. از جمله مناطق تحت اشغال. این پیشنهاد به این معنی است که ماده ۵ا‌تو که بیان می‌کند حمله به یک کشور عضو، حمله به آن است، در صورت پیوستن اوکراین، باید طبق خود مذاکره وارد جنگ، مسکو می‌کند اما رهبران غرب تاکنون با این درخواست کی‌یف موافقت نکرده‌اند و باتوجه به تشدید تنش‌ها در شرق اروپا، معلوم هم نیست که در آینده نیز به این مسئله تن دهند.

اخبار کوتاه

■ افزایش در آمد تولیدکنندگان تسلیحات در جهان

مؤسسه تحقیقات صلح بین‌المللی استکهلم(سبیری) دیروز اعلام کرد که در پی جنگ‌ها و تنش‌های منطقه‌ای، فروش تسلیحات ۱۰۰ تولیدکننده اصلی تجهیزات نظامی جهان در سال ۲۰۲۳ در ۴/۲درصد رشد نسبت به سال پیش به ۶۳۲ میلیارد دلار رسید. گزارش رويترز به نقل از جدیدترین گزارش این انديشکده سودی حاکی از این است که شرکت‌های امریکایی با افزایش ۲/۵درصدی فروش تسلیحات در بازه زمانی فوق‌الذکر، درآمدی ۱۲۷میلیارد دلاری به دست آورده‌اند. این رشد درآمد پس از کاهش ۲/۵درصدی فروش تسلیحات در سال ۲۰۲۲ رخ داد که به گفته سبیری کمبود نیروی کار، اختلال در زنجیره تأمین و افزایش هزینه‌ها، پاستگویی به افزایش تقاضای ناشی از تهاجم روسیه به اوکراین را برای بسیاری از شرکت‌ها دشوار می‌کرد. مجموع فروش شرکت‌های اروپایی این فهرست به جز روسیه - در سال ۲۰۲۳ و تقریباً بدون تغییر به ۱۲۳ میلیارد دلار رسید. با این حال سفارش‌ها افزایش یافت و برخی شرکت‌ها هاند افزایش تقاضای مرتبط با جنگ در اوکراین بودند.

■ گسترش اعتراض‌های ضد دولتی به شهرهای مختلف گرجستان

به‌دنبال تصمیم دولت گر جستان برای تعلیق مذاکرات پیوستن به اتحادیه اروپا و جرقه آغاز تظاهرات مردمی در تفلیس پایتخت، شهرهای گوناگون این کشور نیز به موج اعتراضات ضد دولتی پیوستند. به گزارش رويترز، هم‌زمان با تداوم اعتراضات در گرجستان در پی تعلیق مذاکرات پیوستن این کشور به اتحادیه اروپا، معترضان و پلیس شب یک‌شنبه برای چهارمین شب متوالی در تفلیس پایتخت این کشور و شهرهای دیگر باهم درگیر شدند. تظاهرات در این کشور پس از اعلام روز پنج‌شنبه دولت این کشور مبنی بر توقف چهارساله مذاکرات پیوستن به اتحادیه اروپا صورت گرفت. تصمیم دولت گر جستان برای تعلیق مذاکرات الحاق، ساعاتی پس از آن انجام شد که پارلمان اروپا قطعنامه غیرالزام‌آور را در مخالفت با نتایج انتخابات پارلمانی گرجستان در ۲۳اکتبر (پنجم آبان) صادر کرد و مدعی «نظمی‌های قابل توجه» در این انتخابات شد. در این میان چهار گروه اپوزیسیون (امعترضان خواست‌اند برای شرکت در تظاهرات بر اساس قانون کار در خواست مر خصی با حقوق بدهند و از کارفرمایان خواستند این مرخصی را فراهم کنند.

■ تکمیل بزرگ‌ترین خط لوله انتقال گاز چین - روسیه

چین با تکمیل خط لوله پنج کیلومتری موسوم به «قدرت سبیری»، انتقال گاز روسیه به شانگهای و دیگر مناطق این کشور را تسهیل کرد. به گزارش رويترز، چین ساخت و اتصال خط لوله ۵هزار و ۱۱۱ کیلومتری «قدرت سبیری» برای انتقال گاز از میدان‌های سبیری روسیه به شهرهایی مانند شانگهای را به پایان رساند. رسانه‌های دولتی چین دیروز اعلام کردند این پروژه، ظرفیت انتقال سالانه طراحی‌شده خود را در سال ۲۰۲۵ میلادی (۱۴۰۴) به ۳۸ میلیارد متر مکعب است. آخرین بخش این خط لوله، شامل ۱۶۷ کیلومتر از «ناتونگ» تا «لوچی» در استان جیانگ‌سو چین، اواسط نوامبر (آبان) تکمیل شد و پروژه هفت ماه زودتر از برنامه به پایان رسید. قطر این خط لوله یک هزار و ۴۲۲متر، فشار قابل تحمل آن ۱۲ مگاپاسکال و ظرفیت انتقال آن بیشترین میزان در میان خطوط لوله مشابه است. این پروژه از اواخر سال ۲۰۱۹ (۱۳۹۸) آغاز به کار کرد و روسیه در سال‌های اخیر حجم عرضه گاز را افزایش داده است. بر اساس گزارش رسانه‌های دولتی چین، ظرفیت این خط لوله قرار است در سالال ۲۰۲۵ به ۳۸ میلیارد متر مکعب برسد که ۲۶ درصد بیشتر از برآوردهای تحلیلی برای سال ۲۰۲۴ است. به گفته یک مقام رسمی شرکت دولتی «پایپ‌چاینا»، خط لوله «قدرت سبیری» در حال حاضر روزانه ۱۱۰ میلیون متر مکعب گاز به چین منتقل می‌کند. در حالی که این رقم در زمان راه‌اندازی پروژه (پنج سال پیش) تنها ۱۵ میلیون متر مکعب بود.

گزارش ۲

پرونده

پیشرفت نسبی در پرونده تبادل اسرادر غزه

با اینکه وزرای تندرو صهیونیست با هر گونه توافق در غزه به‌شدت مخالفند، موج فشارهای داخلی سبب شده تل آویوروی این مسئله بیشتر متمرکز شود. بنابر این، نتانیا‌هو در این باره تنگستنی را با اعضای کابینه بر گزار کرده و همه ابعاد این ماجرا را مورد بررسی قرار داده و رسانه‌های عبری نیز تأیید کردند پیشرفت‌هایی در این موضوع حاصل شده است. رژیم صهیونیستی با آتش‌بس در لبنان دنبال تمرکز بیشتر بر نوار غزه بود تا به خیال خود گروه‌های مقاومت را نابود کرده و مسیر اشغالگری خود را هموار کند، اما به نظر می‌رسد بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در غزه نیز به بن‌بست خورده و دنبال راهکاری برای برون‌رفت از این گرداب خود‌ساخته است. سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی روز دوشنبه گزارش کرد که نتانیا‌هو شب‌شنبه شب تنگستنی را با وزرا و تیم مذاکره‌کننده اسرائیلی برای بررسی معامله تبادل اسرا با حماس بر گزار کرد. این رسانه عبری اعلام کرد پیشرفتی در مذاکرات تبادل اسرا حاصل شده اما پیشرفت قابل‌توجهی نیست و بند «پایان جنگ» همچنان مانع اصلی در مذاکرات است. بر اساس این گزارش، پیشنهاد جدیدی که دربارهٔ آزاد‌بیس مطرح‌شده شامل این بندها است: «توقف جنگ در نوار غزه به مدت دست‌کم ۶۰روز و طی این ۶۰روز رژیم صهیونیستی از نوار غزه عقب‌نشینی نخواهد کرد.» آزادی اسرای اسرائیلی هفت روز بعد از اجرائی شدن آتش‌بس آغاز خواهد شد و به عنوان بخشی از توافق آتش‌بس گذرگاه رفح باز خواهد شد.

به گزارش الجزیره، یک منبع مطلع صهیونیستی نیز تأکید کرد که حماس بر توقف جنگ برای رسیدن به آتش‌بس اصرار دارد و بدون تحقق این خواسته آتش‌بس محقق نخواهد شد. این منبع به برخی کارشنک‌نی‌ها از داخل سرزمین‌های اشغالی در خصوص رسیدن به آتش‌بس نیز اشاره و تأکید کرد که برخی ابعاد سیاسی در مذاکرات وجود دارد که وزرای اسرائیلی با آن مخالفت می‌کنند.

رسانه‌های عبری گزارش کردند پیش‌بینی‌ها در اسرائیل نشان می‌دهد تعداد اسرای زنده کمتر از نصف اسرا است که ارتش اسرائیل معتقد است زمان برای استفاده از دستاوردها و امضای معامله تبادل اسرا بسیار مناسب است. این منابع تأکید کرد‌ند: «هما‌پنده اسرا در ارتش به مقامات سیاسی اطلاع داده است برآورد‌ها حاکی از وخامت حال اسرا است، چراکه با گرسنگی و زهری‌خ از آنها با خطر مرگ و ویدرو هستند.» این در حالی است که ویکاه «اکسپوس» به نقل از منابعی نوشت فرستاده تل آویو به ایالات متحده می‌رود تا با دولت جو بایدن رئیس‌جمهور امریکا و مشاوران «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور منتخب در مورد مسائلی از جمله جنگ غزه و توافق تبادل اسرا گفت‌وگو کند. جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی امریکا گفت: «دولت ایالات متحده به‌طور مؤثر با طرف‌های کلیدی در منطقه به منظور دستیابی به توافق آتش‌بس و آزادی اسرا در غزه همکاری می‌کند.» صهیونیست‌ها تخمین می‌زنند که ۱۰۱ اسیر در نوار غزه باشند، در حالی که حماس اعلام کرد ده‌ها اسیر در حملات ارتش اسرائیل کشته شدند. با اینکه نتانیا‌هو تحت فشارهای داخلی به ویژه خانواده‌های اسرا سعی دارد با پایان دادن به پرونده تبادل اسرا از زیر بار انتقادات داخلی رها شود، موانع جدی در این مسیر وجود دارد که نتانیا‌هو را بر سر دوا‌هی قرار داده است. ایتمار بن‌گوریر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیست‌ها را به قتل رساندند یک خط قرمز برای او است و در صورت توقف درگیری‌ها در غزه، از انتلاف کابینه خارج خواهد شد. با این حال، کاتال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش کرد که احتمالاً ورود دونالد ترامپ به کاخ سفید منجر به ایجاد ساختارهای مناسب‌تری شود که از تهدیدات بن‌گوریر برای منحل کردن کابینه‌بکاهد.